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Wnioskodawca:                                                              Chełm, dnia ......................... 
 
......................................................... 
             (imię i nazwisko / nazwa firmy) 
 

......................................................... 
          (adres zamieszkania / siedziba) 
 

......................................................... 
         (kod pocztowy) 
 
………………………………..…………………………... 
              (NIP / PESEL) 

         Prezydent Miasta Chełm 

                ul. Lubelska 65 
                 22-100 Chełm 
 
 

WNIOSEK  
o odroczenie terminu płatności podatku* 

o odroczenie zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę* 
 

 
  Na podstawie art. ..........…….......  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa uprzejmie proszę o odroczenie: terminu płatności 
podatku/zapłaty zaległości podatkowej* do dnia(data) …..............................….....… 
z tytułu .................................................................………………..................................... 
w wysokości.........................…………………...  zł 
 

Uzasadnienie 
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
..........…………………………………………………………………………………………… 
*niepotrzebne skreślić 
 
 

          ...........................
                  podpis 

 
 
          

Do wniosku załączam: 
1. .............................………………………………………………………………… 
2. .............................………………………………………………………………… 
3. ……………………………………………………………………………………… 
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INFORMACJE DOTYCZĄCE PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH  

Kto jest ADO i IDO w Urzędzie Miasta Chełm ?  

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Chełm z siedzibą: 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65, adres 

e-mail: info@umchelm.pl, tel. 82 565 20 70. 

Administrator wyznaczył IOD z którym można skontaktować się na adres Urzędu Miasta Chełm lub pod adres 

mailowy iod@pca.pl lub iod@umchelm.pl. 

W jakim celu przetwarzamy dane osobowe?  

Dane osobowe naszych mieszkańców przetwarzamy w celu:  

▪ naliczania wysokości podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych i prawnych oraz 

od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych 1; 

▪ wydawania decyzji w sprawie podatków i opłat lokalnych; poboru i zwrotu podatków i opłat lokalnych 1; 

▪ windykacji niezapłaconych podatków i opłat 1; 

▪ wydawania zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatników podatku rolnego, od nieruchomości      

i leśnego oraz o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości 1; 

▪ kontroli i rozliczania sołtysów z tytułu inkasa 1,2; 

▪ wydawania zaświadczeń o pomocy de minimis 1,2. 

Kto może mieć dostęp do danych osobowych?  

Dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym w tym operatorowi pocztowemu, w celu 

przekazywania korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym w tym firmie, której powierzono dane 

w związku z asystą techniczną elektronicznego systemu do obsługi referatu podatkowego.  

Jak długo może przetwarzać dane osobowe?  

Dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane. 

Po tym czasie możemy je dalej przechowywać w celach dochodzenia ewentualnych roszczeń, wykonania                

obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności podatkowych i rachunkowych,                        

statystycznych i archiwizacyjnych. 

Czy podanie danych jest obowiązkowe?  

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a konsekwencją ich niepodania będzie: 

▪ wszczęcie z urzędu postępowania podatkowego w rozumieniu przepisów ustawy - Ordynacja                  

podatkowa;  

▪ brak możliwości załatwienia czynności urzędowej związanej z dokonaniem zapłaty podatków i opłat      

lokalnych, o których mowa w ustawie z o podatkach i opłatach lokalnych. 

Jakie przysługują Państwu prawa?  

Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania. 

mailto:iod@pca.pl
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Dodatkowo przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu z przyczyn związanych z Państwa           

szczególną sytuacją wobec danych przetwarzanych w celu wykonania zadnia realizowanego w interesie                  

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Prezydentowi Miasta Chełm.  

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych        

osobowych, jeśli uznacie, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

Pozostałe informacje  

Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani          

profilowania.  

Państwa dane osobowe w zakresie adresu poczty elektronicznej lub numer telefonu (jeśli podano), mogą 

zostać wykorzystane jedynie do kontaktu w służbowych celach informacyjnych lub wyjaśniających3. Podstawą       

takiego działania jest wyrażona przez Państwa dobrowolna zgoda. Informujemy jednocześnie, że w takim             

przypadku, przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

Jakie są podstawy prawne przetwarzania danych osobowych?  

Podstawy prawne RODO: 

3art. 6 ust. 1 lit. a RODO przetwarzanie danych na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody 

1art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na ADO 
w związku z ustawami wskazanymi poniżej  

2art. 6 ust. 1 lit. e RODO 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie             
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi; 

Przepisy szczegółowe: 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

Ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

 

 

 


